
 

 

Zarządzenie Nr  2/2025 

 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie 

z dnia 3 marca 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wyszkowie. 

 

Na podstawie art. 1 pkt 1 lit. f i lit. j ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych                    

od pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 296), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu 

pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) oraz § 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie zatwierdzonego Uchwałą                        

Nr 316/1078/2024 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. zarządzam,                

co następuje: 

§ 1. 

1.  W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w maju 2025 r. z powodu 

przypadającego  w sobotę 3 maja 2025 r. – Święta Narodowego Trzeciego Maja, 

ustala się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie dzień 2 maja 2025 

r. (piątek) dniem wolnym od pracy. 

2.  W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w listopadzie 2025 r. z powodu 

przypadającego  w sobotę 1 listopada 2025 r. – Wszystkich Świętych, ustala się                 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie dzień 10 listopada 2025 r. 

(poniedziałek) dniem wolnym od pracy. 

3.   Informację o dniach wolnych od pracy przekazuje się do wiadomości poprzez 

umieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń i na stronie internetowej Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wyszkowie. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wyszkowie 

mgr Katarzyna Kacpura 


